2023年度到期省级工程技术研究中心
验收结果的公示

根据省科技厅《关于做好2023年度省级工程技术研究中心和省级院士工作站项目验收工作的通知》（苏科机函〔2023〕197号）的要求，参照《江苏省工程技术研究中心管理办法》等文件精神，我局组织协调各县（市）区科技局对22家2022年到期的省级工程技术研究中心进行了验收，现将验收结果进行公示。公示时间2022年7月21日-7月27日，为期7天，公示如无异议，市科技局予以报送省科技厅。
公示期间，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本单位公章。个人提出异议的，须签署真实姓名。超出公示期的异议不予受理。
联系电话：0513—55018862；  邮政编码：226019；
电子邮箱：jgc.kjj@nantong.gov.cn；
联系地址：南通市崇川区崇川路58号南通产业技术研究院1号楼307室。
附件：2023年度省工程技术研究中心验收结果清单

南通市科学技术局
2023年7月21日

附件:
[bookmark: _GoBack]2023年度省工程技术研究中心验收结果清单

	序号
	工程中心名称
	依托单位
	属地
	建议验收结果

	1
	江苏省（奥蓝）镀膜玻璃工程技术研究中心
	江苏奥蓝工程玻璃有限公司
	崇川区
	建议合格

	2
	江苏省（大海）环保高性能高分子薄膜材料工程技术研究中心
	江苏大海塑料股份有限公司
	通州区
	建议合格

	3
	江苏省高速高密度印制电路板及其智能制造工程技术研究中心
	南通深南电路有限公司
	通州区
	建议合格

	4
	江苏省（鸿泰）汽车轻量化精密零部件压铸工程技术研究中心
	广东鸿泰南通精机科技有限公司
	通州区
	建议合格

	5
	江苏省（华隆）功率器件工程技术研究中心
	南通华隆微电子股份有限公司
	通州区
	建议合格

	6
	江苏省超低能耗绿色建筑工程技术研究中心
	康博达建设科技集团有限公司
	海门区
	建议合格

	7
	江苏省自动物料搬运系统工程技术研究中心
	江苏普腾停车设备有限公司
	开发区
	建议合格

	8
	江苏省（力德尔）全自动柔性线路板加工设备工程技术研究中心
	江苏力德尔电子信息技术有限
公司
	开发区
	建议合格

	9
	江苏省（铁建）大型构件功能性盾构管片工程技术研究中心
	南通铁建建设构件有限公司
	苏锡通
	建议合格

	10
	江苏省（东恒）高强度节能型金具工程技术研究中心
	江苏东恒光电有限公司
	海安市
	建议合格

	11
	江苏省（东材）光学膜材料工程技术研究中心
	江苏东材新材料有限责任公司
	海安市
	建议合格

	12
	江苏省（亚威）变压器在线智能检测工程技术研究中心
	江苏亚威变压器有限公司
	海安市
	建议合格

	13
	江苏省（国胶）特种胶粘新材料工程技术研究中心
	江苏国胶新材料有限公司
	如皋市
	建议合格

	14
	江苏省（瀚皋）汽车内饰件精密模 具及工装设备工程技术研究中心
	江苏瀚皋机械有限公司
	如皋市
	建议合格

	15
	江苏省（森松）石化核心装备与模块工程技术研究中心
	森松（江苏）重工有限公司
	如皋市
	建议合格

	16
	江苏省（佳宝）智能化液压打包及排废系统工程技术研究中心
	南通佳宝机械有限公司
	如皋市
	建议合格

	17
	江苏省超纤维新材料及功能性安全防护用品开发与应用工程技术研究中心
	江苏恒辉安防股份有限公司
	如东县
	建议合格

	18
	江苏省手部防护装备工程技术研究中心
	赛立特（南通）安全用品有限
公司
	如东县
	建议合格

	19
	江苏省（道明化学）DCP产品升级及副产物综合利用工程技术研究中心
	江苏道明化学有限公司
	启东市
	建议合格

	20
	江苏省（孚创动力）电控工程技术研究中心
	孚创动力控制技术（启东）有
限公司
	启东市
	建议合格

	21
	江苏省废金属绿色智能回收利用装备工程技术研究中心
	中再生纽维尔资源回收设备
（江苏）有限公司
	崇川区
	建议不合格

	22
	江苏省（唐盛）新型纤维材料工程技术研究中心
	江苏唐盛纺织科技有限公司
	通州区
	建议不合格